

«AVROPA İttifaqı Şurasının prezidenti Donald Tuskun ölkəmizə səfəri həm Azərbaycan üçün, həm də Avropa-Azərbaycan əlaqələri üçün çox mühüm hadisələrdən biri idi». Bu barədə Azərbaycan Prezidenti Administrasiyası rəhbərinin müavini, Xarici əlaqələr şöbəsinin müdiri Novruz Məmmədov bildirib. *N.Məmmədov qeyd edib ki, bu, Avropa İttifaqı Şurası prezidentinin Avropa ölkələrindən kənarə ilk xarici səfərlərindən biri, bəlkə də birincisi idi:* «Bu da Avropa İttifaqının Azərbaycanla əməkdaşlığa nə qədər böyük əhəmiyyət verdiyini bir daha nümayiş etdirir».

PA rəsmisi deyib ki, bu səfərə bağlı əvvəlcədən müəyyən rəziləşmə var idi: «Səfər əslində Avropa Oyunları zamanı baş tutmalı idi. Avropa İttifaqı Şurası prezidentinin bu Oyunlara da baş çəkmək niyyəti var idi. Lakin həmin vaxt, iyun ayında Yunanıstanda baş verən hadisələrlə bağlı çox mühüm bir vəziyyət əmələ gəldi. Bununla bağlı Avropa İttifaqının rəhbərləri yığışmalı oldular. Bəlhran vəziyyəti idi. Ona görə də bizə xəbər göndərildi ki, gələ bilmədiyinə görə üzr istəyir və səfəri bir qədər toxırı salır».

N.Məmmədov bu ilin əvvəlində Qərb strukturları ilə Azərbaycan arasında bir sıra məsələlərə yanaşmada mövqə fərqlinin olduğunu söyləyib: «Azərbaycan müstəqillik qazandıq müddətdən bəri Avropa dövlətləri ilə strateji səhələrdən ən uğurlu və sıx əməkdaşlıq edən ölkədir. Postsovet

“Aİ Azərbaycanın müstəqilliyi və suverenliyini dəstəkləyir”

NOVRUZ MƏMMƏDOV: «DONALD TUSKUN SƏFƏRİ Aİ-NİN AZƏRBAYCANLA ƏMƏKDAŞLIĞA NƏ QƏDƏR BÖYÜK ƏHƏMİYYƏT VERDİYİNİ GÖSTƏRİR»

Avropa dövlətləri ilə bu səviyyədə əməkdaşlıq edən ikinci ölkə göstərmək olmaz. Azərbaycanın enerji sahəsində həyata keçirdiyi layihələr regionun sabitliyinə və Avropanın enerji təhlükəsizliyinə öz töhfəsini verir. Həyata keçirilən layihələr çox böyük layihələr olub və onlar ümumiyyətlə həm regionun inkişafına, sabitliyinə, təhlükəsizliyinə, həm də Avropanın müəyyən mənada enerji təhlükəsizliyinə töhfə verir. Eyni zamanda Azərbaycan Avropa İttifaqı ilə terrorizmə qarşı somoralı mübarizə aparır, bunun tarixi müstəqilliyimizin ilk illərindən başlayır. Digər tərəfdən, Azərbaycan Avropa strukturları ilə dünyanın müxtəlif yerlərində sülhün tomin olunmasında əməkdaşlıq edir». *PA rəsmisi Azərbaycanın Avropa İttifaqı ilə siyasi və mədəniyyət sahələrində sıx əməkdaşlıq etdiyini, bu ilin əvvəlindən Avropa strukturlarına açıq, səmimi və*



zın olduğunu söyləyib: «Biz deyirik ki, əgər strateji səhələrdə belə əməkdaşlıq ediriksə, sizdən bunu dəyərləndirən münasibət gözləyirik, çox toossuf ki, uzun müddət gözləmək də, bu münasibəti görə biləmiz. Həm də Avropa strukturlarına xırdı bir irad deyəndə özünü fəal adlandıran müxalifətlər, QHT-lər deyirlər ki, dünya dağılıb. Bəlkə deyilən iradlar ossuldu?! Sözü yoxdur onları məlfiyyətləsdirdinlərə,

sahiblərinə xidmət etsinlər, ancaq unutmamınlar ki, Azərbaycan vətəndaşlarıdır. Onlar Avropa strukturlarından bu müddət orzında Qarabağ məsələsi ilə bağlı ədalətli mövqə nümayiş etdirəməyi tələb etməyiblər, qaçqın və məcburi köçkünlərin hüquqlarının pozulması barədə indiyə qədər söz deyiblər».

Onun sözlərinə görə, Donald Tusk etiraf edib ki, Azərbaycan Avropa üçün etibarli tərəfdaşdır.

O cümlədən, Azərbaycan prezidenti İlham Əliyevlə görüşdən sonra Donald Tusk böyən etdi ki, Avropa İttifaqı Azərbaycanın müstəqilliyi və suverenliyini dəstəkləyir. Uzun yoldan sonra bu qiyməti aldıq. Yeri gələndə biz öz milli maraqlarımız, təhlükəsizlik və sabitliyimiz üçün bu addımları atmaqda davam edirik. Bir daha deyirəm ki, müstəqilliyi qoruyub saxlamaq çox çətindir. Müstəqilliyimizi əbədi qoruma-lyıq.

N.Məmmədov Dağıtq Qarabağ münasibətinə münasibətə Qərbdən, Avropa strukturlarından beynəlxalq hüquqə uyğun mövqə gözlədiklərini vurğulayıb: «İşğalçı Ermənistanı dəstək verilir, işğalçı ilə işğala maruz qalan ölkəyə fərq qoyulmursa, biz buna sakit yanaşmalıyıq. Ola bilər ki, Azərbaycanda kimsə hığuqu pozulur, amma hansısa hadisə baş verən zaman bununla bağlı Avropanın mühüm qəzətlərində məqalələr yazılırsa, niyə qaçqın və məcburi köçkünlərin hüquqlarının pozulması ilə bağlı Avropa və Amerika qəzətlərində belə məqalələr tapmaq olmur? Qaçqın və məcburi köçkünlərimiz ölkədən atanalarınızlarda dəfn edilməyi arzulayıb, ancaq olmur. Onlar insan deyillər?»

N.Məmmədov bildirib ki, Almaniyə və ABŞ səfərləri və ATƏT-in Minsk Qrupunun amerikalı həmsədri ilə görüşləri olub. Bu görüşlərdə artıq deyirlər ki, bizə başa düşürlər. Onlar başa düşürlər ki, Azərbaycanın nəyə məcbur etmək düğün deyil.